[bookmark: _GoBack]关于举办2025年全市农机业务工作培训班的通知

各县（市、区）、功能区农机化主管部门：
    为进一步提升新形势下全市农机业务工作水平，经研究决定，举办全市农机业务工作培训班，现将有关事项通知如下：
1、 培训内容
  农机安全生产、农机购置与应用补贴、农机报废更新、粮油作物单产提升机械化技术。
二、参加人员
各县（市、区）、功能区农机化工作分工领导、相关业务工作负责人、重点乡镇农机站长，市农业经济发展服务中心有关工作人员。
三、时间地点
2025年4月15日下午5:00前到中共泰安市委党校新校区（地址：泰安市南高新区凤天路北首）报到，16-17日培训，会期三天。
四、其他事项
1、培训班统一安排食宿，往返交通费自理。严格按照分配名额组织报名，按时参加培训。
2、请县（市、区）、功能区将《参加培训人员报名回执表》（见附件2），于4月14日前发送至市农业经济发展服务中心监理服务科邮箱。
联 系 人：贾选宁   电话：17553859258
          张金敏   电话：17553859219
报名邮箱：tanjbjlk@126.com

附件：1、参加培训人员名额分配表
2、参加培训人员报名回执表

泰安市农业经济发展服务中心
2025年4月10日

附件1：
参加培训人员名额分配表
	单    位
	名    额

	泰山区
	5

	岱岳区
	5

	新泰市
	5

	肥城市
	5

	宁阳县
	5

	东平县
	5

	高新区
	2

	泰山景区
	2

	市农经中心
	8

	合  计
	42

附件2：
参加培训人员报名回执表
	序号
	姓 名
	性 别
	民 族
	单 位
	职 务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6